
5.05 Šaukinys Arkangelui Rafaeliui
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzaus Kristaus vardu, kviečiu savo AŠ ESU Esatį tekėti per mano AŠ 
Būsiu Esatį, kuri AŠ ESU, ir kalbėti šiuos šaukinius pilna galia. Prašau mylimą Arkangelą Rafaelį ir
Motiną Mariją apgaubti mane savo smaragdiškai žalios šviesos sparnais ir sudaužyti bei sudeginti 
visas netobulas energijas ir tamsos jėgas, tarp jų ir...

[Išsakykite asmeninius prašymus]

 1. Arkangele Rafaeli, šviesa tavo ryški,

  Virš žmogiško melo visus iškeli.

  Marijos ir tavo vizija drąsi,

  Potencialą aukščiausią atskleidžia ji.

  

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti.

  

  2. Arkangele Rafaeli, smaragdo sfera,

  Viziją tyrą regim joje.

  Marija apgaubia Šventoje Širdyje,

  Motinos meilėje ji visad šalia.

  

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti. 

  

  3. Arkangele Rafaeli, išgydai ligas,

  Užsklendi šviesoj kūno ląsteles.

  Marijos viziją tyrą regiu,

  Tobulos sveikatos realybėj gyvenu.

  

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti.

  

  4. Arkangele Rafaeli, šviesa tavo tikra,

  Viziją Kristaus atskleidžia mumyse.

  Marija mums padeda transcenduoti save,

  Smaragdo šviesoj su tavim kylame.

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti.

  

  5. Arkangele Rafaeli, ligų nebėra,

  Matyti tu padedi – gyvybė Viena,

  Tavo meilės tikros nebeatstumiame,

  Tyrą viziją visiems dabar skleidžiame. 

  

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti.

  

  6. Arkangele Rafaeli, Žemė išgis,

  Tyroj mūsų vizijoj iš naujo atgims,

  Šiandien naujos eros išaušo diena,

  Tarsi saulė šviečia smaragdo šviesa.

  

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti.

  

  7. Arkangele Rafaeli, nuopolio nebebus,

  Visi Žemės žmonės Kristaus keliui nubus,

  Išgyti mes kviečiame žmones visus,

  Meilėje užsklendi keturis mūsų kūnus.

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti.



  8. Arkangele Rafaeli, tu šviesnešys,

  Tamsos jėgos greitai padus pustys,

  Suskaičiuotos jų dienos, Žemė laisva,

  Tyrąjį džiaugsmą visiems skleidžiame.

  

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti.

  

  9. Arkangele Rafaeli, mūsų vizija laisva,

  Dievo realybę dabar matome,

  Sen Žermeno vizija įkūnyta čia,

  Žemė užsklęsta rutuly tyrame.

  

  Arkangele Rafaeli, parodyk meldžiu,

  Arkangele Rafaeli, kaip eiti keliu,

  Arkangele Rafaeli, smaragdo spinduly,

  Arkangele Rafaeli, diena aušta skaisti.

Užsklanda

Dangiškosios Motinos vardu, aš pilnai priimu, kad šių šaukinių galia išlaisvina Materijos šviesą 
atvaizduoti tobulą Kristaus viziją mano gyvenimui, visiems žmonėms ir planetai. AŠ ESU KAS AŠ 
ESU vardu, atlikta! Amen.


	5.05 Šaukinys Arkangelui Rafaeliui
	Užsklanda


